



shariatkhoda.org

شریعت خدا: مقدمه

افتخار نوشتن درباره شریعت خدا

والاترین وظیفه

نوشتن درباره شریعت خدا شاید والاترین وظیفه‌ای باشد که در دسترس یک انسان ساده قرار دارد. شریعت خدا صرفاً مجموعه‌ای از فرمان‌های الهی نیست، همان‌گونه که اغلب تصور می‌شود، بلکه بیانگر دو ویژگی از صفات اوست: محبت و عدالت.

شریعت خدا الزامات او را در بستر واقعیت انسانی آشکار می‌کند، با هدف بازگرداندن کسانی که می‌خواهند به شرایطی که پیش از ورود گناه به جهان داشتند، بازگردند.

هدف نهایی قانون

بر خلاف آنچه در کلیساها تعلیم داده شده است، هر فرمان از شریعت خدا کاملاً روشن و تغییرناپذیر است و هدف نهایی را دنبال می‌کند: نجات جان‌های سرکش. هیچ‌کس مجبور به اطاعت نیست، اما فقط کسانی که اطاعت می‌کنند، بازسازی شده و با خالق آشتی خواهند یافت.

بنابراین، نوشتن درباره این قانون یعنی به اشتراک گذاشتن نگاهی به حقیقت الهی—امتیازی نادر که نیازمند فروتنی و احترام است.

مطالعه‌ای جامع درباره شریعت خدا

هدف این مطالعات

در این مطالعات، هر آنچه واقعاً درباره شریعت خدا دانستن آن ضروری است، بررسی خواهد شد، تا کسانی که تمایل دارند، بتوانند تغییرات لازم را در زندگی خود در این دنیا اعمال کرده و به طور کامل با رهنمودهای مقرر شده توسط خود خدا هماهنگ شوند.



قانون مقدس و ابدی خدا از ابتدای زمان با وفاداری حفظ شده است. عیسی، خانواده‌اش، دوستانش، حواریون و شاگردانش همگی از فرمان‌های خدا پیروی می‌کردند.

آرامش و شادی برای مؤمنان

انسان برای اطاعت از خدا آفریده شده است. کسانی که شجاعت دارند و حقیقتاً می‌خواهند برای بخشش و نجات به سوی عیسی فرستاده شوند، این مطالعات را با آرامش و شادی خواهند پذیرفت:

- **آرامش:** زیرا پس از دو هزار سال تعالیم نادرست درباره شریعت خدا و نجات، خداوند ما را شایسته دانسته است که این مطالب را تولید کنیم، که خود به وضوح در تضاد با تقریباً تمامی تعالیم موجود در این زمینه است.
- **شادی:** زیرا فواید هماهنگی با قانون خالق فراتر از آن چیزی است که مخلوقات بتوانند بیان کنند—فواید معنوی، احساسی و جسمانی.

شریعت خدا نیازی به توجیه ندارد

منشأ مقدس قانون

این مطالعات عمدتاً بر استدلال‌ها یا دفاعیات عقیدتی تمرکز ندارد، زیرا شریعت خدا، زمانی که به درستی درک شود، به هیچ توجیهی نیاز ندارد، چرا که منشأ آن مقدس است.

پرداختن به بحث‌های بی‌پایان درباره چیزی که هرگز نباید زیر سؤال می‌رفت، اهانتی به خود خدا محسوب می‌شود.

مخلوقی که خالق را به چالش می‌کشد

اینکه یک مخلوق فانی—قطعه‌ای از گل (اشعیا ۸: ۶۴)—قوانین خالق خود را به چالش بکشد، در حالی که او می‌تواند در هر لحظه آن را مانند تکه‌ای سفال بی‌ارزش دور بیندازد، نشان‌دهنده مشکلی عمیق در آن مخلوق است.

این نگرش باید فوراً اصلاح شود، زیرا تنها به نفع خود مخلوق خواهد بود.

از یهودیت مسیحایی تا مسیحیت مدرن

قانون پدر و الگوی عیسی

در حالی که تأکید داریم که قانون پدر باید از سوی هر کسی که ادعای پیروی از عیسی را دارد، بدون قید و شرط اطاعت شود—همان‌طور که خود عیسی و حواریون او انجام دادند—ما همچنین تأثیرات مخربی را که در مسیحیت بر شریعت خدا وارد شده است، به رسمیت می‌شناسیم.

این آسیب به قدری گسترده بوده است که توضیح آنچه در نزدیک به دو هزار سال پس از عروج مسیح رخ داده، ضروری است.

تغییر در باور نسبت به قانون

بسیاری مایل اند بدانند که چگونه این گذار رخ داد—از یهودیت مسیحایی، که در آن یهودیان به قوانین الهی عهد عتیق وفادار بودند و عیسی را به عنوان مسیحای اسرائیل که از سوی پدر فرستاده شده بود، پذیرفتند—تا مسیحیت مدرن، که در آن باور غالب این است که تلاش برای اطاعت از شریعت خدا به معنای «رد کردن مسیح» است، که البته برابر با محکومیت شمرده می‌شود.

تغییر نگرش نسبت به قانون

از برکت تا رد شدن

قانونی که روزگاری به عنوان چیزی که باید شبانه‌روز بر آن تفکر کرد مورد ستایش قرار می‌گرفت (مزمور ۱:۲)، اکنون در عمل به عنوان مجموعه‌ای از قوانین دیده می‌شود که اطاعت از آن‌ها منجر به افتادن در دریاچه آتش می‌شود.

همه این‌ها بدون هیچ‌گونه تأییدی در **عهد عتیق** یا سخنان عیسی که در **چهار انجیل** ثبت شده است، رخ داده است.

بررسی فرمان‌های نادیده گرفته شده

در این مجموعه، ما همچنین به طور مفصل به بررسی فرمان‌های خدا خواهیم پرداخت که در کلیساهای سراسر جهان، تقریباً بدون استثنا، نادیده گرفته شده‌اند، از جمله **ختنه**، **شیات**، **قوانین غذایی**، **مقررات مربوط به مو و ریش**، و **تسیت‌سیت**.

ما نه تنها توضیح خواهیم داد که چگونه این فرمان‌های روشن خدا در دین جدیدی که خود را از یهودیت مسیحایی جدا کرده است، کنار گذاشته شدند، بلکه همچنین نشان خواهیم داد که این فرمان‌ها چگونه باید به درستی طبق دستورالعمل‌های کتاب مقدس رعایت شوند—نه مطابق **یهودیت ربانی**، که از زمان عیسی، سنت‌های انسانی را وارد قانون مقدس، خالص و ابدی خدا کرده است.